—1—

广东省交通运输厅文件

粤交基〔2022〕301 号

广东省交通运输厅关于公布2021 年度广东省

公路工程从业单位信用评价结果

（第二批）的通知

各地级以上市交通运输局，省公路事务中心，省交通集团有限公

司：

在2021年度广东省公路工程从业单位信用评价结果公示期

内，我厅按规定受理了相关单位的申诉（异议），经厅交通建设市

场信用体系建设管理工作领导小组会议专题研究，现将2021年度

第二批共5家从业单位的信用评价结果予以公布。

请相关单位按照信用评价管理办法和有关要求，做好从业单

—2—

位信用评价动态管理工作和过程管理，有关信用评价工作要求按

照《广东省交通运输厅关于进一步贯彻广东省公路水运工程从业

企业信用评价管理办法的实施意见的通知》（粤交基〔2014〕564

号）和《广东省交通运输厅关于公布2021年度广东省公路工程从

业单位信用评价结果（第一批）的通知》（粤交基〔2022〕127号）

等文件规定执行。

附件：2021年度广东省公路工程从业单位信用评价结果（第

二批）

广东省交通运输厅

2022 年 7月 15 日

—3—

附件

2021 年度广东省公路工程从业单位信用评价结果

（第二批，单位排名不分先后）

一、AA级单位（共2家）

序号 企业名称 备注

土建工程施工单位（1家）

1 中铁十八局集团有限公司

材料供应单位（1家）

1 广州嘉捷信供应链有限公司
承继广东华强嘉捷实业有限公司的2021 年度广东省

公路工程材料供应单位信用等级

备注：

1.根据《广东省交通运输厅关于公路工程从业单位信用评价的实施细则》（粤交〔2021〕20 号）第十

七条规定，鉴于广州嘉捷信供应链有限公司为广东华强嘉捷实业有限公司的全资子公司，经母子两家公司

申请，经研究同意广州嘉捷信供应链有限公司承继广东华强嘉捷实业有限公司的2021 年度广东省公路工

程材料供应单位AA级信用等级。

2.自本文印发后2年内，广东华强嘉捷实业有限公司如参与广东省公路工程材料供应投标，信用等级

按照D级对待；广东华强嘉捷实业有限公司仍履约中的公路工程材料供应投标，如有不良信用行为则同时

视为广州嘉捷信供应链有限公司的不良行为进行信用管理；广州嘉捷信供应链有限公司以“AA信用等级”

中标的公路工程材料供应投标，如有不良行为则同时视为广东华强嘉捷实业有限公司的不良行为进行信用

管理，且广东华强嘉捷实业有限公司对广州嘉捷信供应链有限公司这些标的违约行为（如有）承担连带法

律责任。

—4—

二、A级单位（共2家）

序号 企业名称 备注

土建工程施工单位（1家）

1 中化学交通建设集团有限公司

机电工程施工单位（1家）

1
甘肃紫光智能交通与控制技术有限

公司

三、B级单位（共1家）

序号 企业名称 备注

交通安全设施施工单位（1家）

1 广东省交通发展有限公司

—5—

公开方式：主动公开

抄送：港珠澳大桥管理局、省交通造价中心、省交通档案

信息中心、省交通规划研究中心，省南粤交通投资

建设有限公司、省高速公路有限公司、省公路建设

有限公司、省路桥建设发展有限公司、广东交通实

业投资有限公司。

广东省交通运输厅办公室 2022 年 7月 15日印发